更正（澄清）内容（一）
一、更正事项

原内容为：
采购清单及参数要求：
	采购包
	品名
	名称
	用药面积（亩）
	亩用量（克/亩）
	总量

（千克）
	单价

（元/千克）
	总资金

（万元）

	采购包1
	杀虫剂
	5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂
	112700
	20
	2239 
	130.00 
	 29.1 

	采购包2
	杀虫剂
	30%甲氧肼·氯虫苯悬浮剂
	32200
	10
	323 
	350.00 
	 11.3 

	采购包3
	杀菌剂
	17%唑醚·氟环唑悬浮剂
	144900
	50
	7260 
	103.00 
	 74.8 

	采购包4
	叶面肥
	大量元素水溶肥料
	144900
	50
	7260 
	16.00 
	 11.6 

	采购包5
	芸苔素
	0.25%24-表芸苔素内酯·S-诱抗素
	144900
	20
	2904 
	95.00 
	 27.6 

	
	合计
	
	
	
	
	
	 154.4 


三、项目要求（采购包1至采购包5）
1、采购包1至采购包5：供应商须提供农药登记证电子扫描件并加盖电子签章且在登记有效期内，农药生产许可证及农药生产标准证电子扫描件并加盖电子签章；在供应商提供的货物中，如产品发现损坏，中标人应无偿补换。所投产品必须是2024年1月1日后生产的 ；

现更正内容如下：

二、采购清单及参数要求：
	采购包
	品名
	名称
	规格参数
	用药面积（亩）
	亩用量（克/亩）
	总量

（千克）
	单价

（元/千克）
	总资金

（万元）

	采购包1
	杀虫剂
	5%氯虫苯甲酰胺悬浮剂
	含量：5%；剂型：悬浮剂；规格：每包（或支、瓶）≤200g；PD证；低毒；
	112700
	20
	2239 
	130.00 
	 29.1 

	采购包2
	杀虫剂
	30%甲氧肼·氯虫苯悬浮剂
	含量：30%；甲氧虫酰肼20%，氯虫苯甲酰胺10%，剂型：悬浮剂；规格：每包（或支、瓶）≤500g；PD证；低毒；
	32200
	10
	323 
	350.00 
	 11.3 

	采购包3
	杀菌剂
	17%唑醚·氟环唑悬浮剂
	含量：17%；吡唑醚菌酯：12.3%，氟环唑：4.7%， 剂型：悬浮剂；规格：每包（或支、瓶）≤1000g；PD证；低毒
	144900
	50
	7260 
	103.00 
	 74.8 

	采购包4
	叶面肥
	大量元素水溶肥料
	有效含量：P2O5+K2O≥550g/L,微量元素锌（Zn：2-30g/L）； 剂型：水剂；规格：每包（或支、瓶）≤1000g；提供肥料登记证；
	144900
	50
	7260 
	16.00 
	 11.6 

	采购包5
	芸苔素
	0.25%24-表芸苔素内酯·S-诱抗素
	PD登记证，0.25%24-表芸苔素内酯·S-诱抗素可溶液剂，规格：每包（或支、瓶）≤500g；
	144900
	20
	2904 
	95.00 
	 27.6 

	
	合计
	
	
	
	
	
	
	 154.4 


三、项目要求（采购包1至采购包5）
1、采购包1、采购包2、采购包3、采购包5：供应商须提供农药登记证原件扫描件并加盖电子签章且在登记有效期内，农药生产许可证及农药生产标准证原件扫描件并加盖电子签章；采购包4：供应商须提供肥料登记证扫描件并加盖电子签章且在登记有效期内。在供应商提供的货物中，如产品发现损坏，中标人应无偿补换。所投产品必须是2024年1月1日后生产的；
二、其他补充事宜：采购包4的供应商在具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明中无需提供农药登记证、农药生产许可证及农药生产标准证，仅需须提供肥料登记证扫描件并加盖电子签章且在登记有效期内。
三、更正日期：2024年06月04日
四、其他内容不变。
注：为不影响制作电子投标文件，请各供应商按照本公告重新下载更正后的询价文件。
江苏鑫远见工程管理咨询有限公司

2024年06月04日

